РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

III СЕССИЯ VI СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

« 24 » октября 2024 года                                                                      III/№ 12 - VI
г. Лахденпохья

О внесении изменений в Положение об организации и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Лахденпохского городского поселения Лахденпохского муниципального района, утвержденное решением Совета Лахденпохского городского поселения от 17.06.2024 № ХХХХI /№ 202-V

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, ст. 7 Федерального закона от 14.03.2022 № 58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 13 Устава Лахденпохского городского поселения, Устава муниципального образования «Лахденпохский муниципальный район», Совет Лахденпохского городского поселения Лахденпохского муниципального района РЕШИЛ:
1. Внести в Положение об организации и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Лахденпохского городского поселения Лахденпохского муниципального района, утвержденное решением Совета Лахденпохского городского поселения от 17.06.2024 № ХХХХI /№ 202 - V (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. Пункт 11.2. Положения изложить в следующей редакции:

«Срок проведения публичных слушаний с момента оповещения жителей муниципального образования об их проведении до дня опубликования заключения о результатах публичных слушаний не может превышать один месяц».
         2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вести Приладожья» и разместить в информационно-коммуникационной сети Интернет на официальном сайте Лахденпохского городского поселения (www.городлахденпохья.рф).
         3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
Глава Лахденпохского городского поселения,
Председатель Совета
Лахденпохского городского поселения

 Е.А. Алипова